
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

1956
2016

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

Córdoba, 10 de abril de 2017.

VISTO:

El expíe. CUDAP 0002600/17, por el cual se tramita el Control de Gestión
a docentes por concurso de esta Facultad, período 2016-2017; y

CONSIDERANDO:

Las disposiciones de la Ordenanza 6/08 HCS y el Reglamento propio de
esta Facultad, los cuales rigen el Control de Gestión a Docentes por concurso;

Que por Res. 5/17 y 72/17 del HCD, y 376/17 HCS, se aprueban los
Comités Evaluadores que valorarán el desempeño de los docentes que allí se
mencionan;

Que es necesario establecer las fechas para convocar a los Miembros
Titulares designados en los mencionados Comités, a los fines de efectuar las
evaluaciones respectivas;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Convocar a los Miembros Titulares de los Comités Evaluadores "A",
«B", "C", "D", "E", "F", "G" y "H" a los efectos de valorar el desempeño
de los docentes presentados al Control de Gestión, periodo 2016-
2017, en las fechas que se mencionan a continuación:

Comité

"A"

"B"

"C"

«D"

"E"

«F»

"G"

"H"

Fecha

Lunes 19 de junio de 2017

Miércoles 21 de junio de 2017

Viernes 4 de agosto de 2017

Lunes 3 de julio de 2017

Viernes 30 de junio de 2017

Viernes 9 de junio de 20 17

Lunes 26 de junio de 2017

Jueves 1 de junio de 2017

Hora

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuniqúese, dése a publicidad y archí>?é'se.

ERMODELEONABDI
HO ACADÉMICO

) DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

¡?. Ora. MíBTA SPADiERO de tUTñí
DECANA

FACULTAD DB ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACSONAL DE CQRD0SA

RESOLUCIÓN N°: 141

Mr/gf


